西安体育学院教务处

关于 2024 年西安体育学院“优秀青年教师”评

选各学院推荐人员名单的公示

按照《西安体育学院优秀青年教师评选办法（试行）》的有

关要求，经各二级学院初选拟推荐刘晓迪等 20 位青年教师参与

我校 2024 年“优秀青年教师”评选。

现将推荐人员名单予以公示，公示期为 2024 年 6 月 27 日至

7 月 1 日。如有异议，请于 2024 年 7 月 1 日 12 点前以书面形式

向教务处或纪检监察部门反映。

电话：88409355(教务处)

88409404(纪检监察部门)

附件：2024 年西安体育学院“优秀青年教师”评选推荐人名单

教务处

2024 年 06 月 27 日

附件：

2024 年西安体育学院“优秀青年教师”评选推荐人员名单

序号 所属学院 推荐比例与名额 推荐人姓名 出生年月 专业技术职务 职业年限

1

体育教育学院 4/85

刘晓迪 1986 年 08 月 副教授 10 年

2 屈丹 1990 年 04 月 讲师 7年

3 殷剑侠 1982 年 01 月 副教授 14 年

4 汤自龙 1995 年 12 月 助教 4年

5

运动训练学院 3/65

张龙 1988 年 03 月 讲师 9年

6 尹荣荣 1992 年 03 月 讲师 8年

7

运动休闲学院 2/43

黄转转 1993 年 09 月 讲师 3年

8 向毅 1985 年 05 月 副教授 15 年

9

武术学院 2/29

朱海楠 1981 年 03 月 副教授 19 年

10 罗雪琳 1983 年 11 月 副教授 20 年

序号 所属学院 推荐比例与名额 推荐人姓名 出生年月 专业技术职务 职业年限

11

运动与健康科学学院 3/54

郝琳 1979 年 08 月 副教授 19 年

12 翟俊娜 1984 年 03 月 讲师 6年

13 邵丽娜 1993 年 10 月 讲师 6年

14 艺术学院 3/66 张璐 1989 年 02 月 讲师 9年

15 体育新闻与传媒学院 2/51 陈琦 1981 年 10 月 副教授 18 年

16

体育经济与管理学院 2/34

于美至 1988 年 09 月 讲师 6年

17 吕琛辰 1991 年 01 月 讲师 8年

18

马克思主义学院 2/32

韦雅莉 1979 年 09 月 副教授 19 年

19 李文华 1979 年 12 月 讲师 19 年

20 足球学院 1/16 胡鑫 1988 年 08 月 讲师 9年